
UCHWAŁA NR V/137/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/107/2024  Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  z dnia 

26 września 2024 r. w sprawie  zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Nakło 

nad Notecią na zadanie służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 

działkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 

ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), oraz uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Nakło nad Notecią dla 

rodzinnych ogrodów działkowych, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/107/2024 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Nakło nad Notecią na zadanie służące tworzeniu warunków dla rozwoju 

rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5491) zmienia się wykaz 

wymaganych załączników we wniosku o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Nakło nad Notecią dla rodzinnych ogrodów działkowych, stanowiącym załącznik nr 1 do 

Regulaminu, który otrzymuje brzmienie: ,,Wymagane załączniki: 

1) kopia pozwolenia na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych, jeśli planowane prace wymagają 
takiego postępowania na podstawie przepisów ustawy Prawo budowlane, 

2) projekt (jeśli jest wymagany), 
3) oświadczenie, że ROD nie działa w celu osiągnięcia zysku, 
4) dokument potwierdzający prawo do władania nieruchomością. 
5) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, w zakresie określonym w § 2 ust. 7 i 8 Regulaminu 
6) pozostałe informacje wskazane w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 
poz. 40) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 Nr 53, poz. 312 z późn. zm.)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: 1D1DA842-9DD2-4641-9064-6E5C2CF6107C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

   

Id: 1D1DA842-9DD2-4641-9064-6E5C2CF6107C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust.1 i 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), 

stowarzyszenie ogrodowe, prowadzące Rodzinne Ogrody Działkowe (dalej; ROD) na obszarze danej 

gminy może otrzymywać dotację celową z budżetu tej gminy, z zastosowaniem przepisów ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) w zakresie udzielania 

dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających 

w celu osiągnięcia zysku. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego, związanego z zadaniem 

gminy, o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych i może być 

przeznaczona w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, jeżeli wpłynie 

to na poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększy dostępność 

społeczności lokalnej do tego ROD. Zmiana uchwały związana jest z koniecznością doprecyzowania 

załączników do wniosku dot. pomocy de minimis. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 1D1DA842-9DD2-4641-9064-6E5C2CF6107C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



